### The Ravalgaon Sugar Farm Limited

**Date: August 29, 2024** 

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 507300

Dear Sir(s),

Subject: Completion of dispatch of Notice of 89th Annual General Meeting and Annual Report for the Financial year 2023-24

This is with reference to our intimation dated August 28, 2024, we wish to inform you that the company has sent the Notice of 89th Annual General Meeting (AGM) of the Company along with Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2024, on August 28, 2024 to the members of the Company through Electronic Mode to those whose email addresses are registered with the Company / Depositories.

Further, pursuant to provisions of Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement, published today i.e. on August 29, 2024 in "The Free Press Journal" (English Newspaper) and "Nav Shakti" (Marathi Newspaper) detailing the procedure with respect to the e-voting facility provided by the Company to all its Members to enable them, to cast their votes on all matters listed in the Notice convening the 89th AGM of the Company scheduled to be held on Thursday, September 19, 2024 at 1:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ('OAVM').

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully, For **The Ravalgaon Sugar Farm Limited** 

Nihal Doshi Director & Chief Financial Officer DIN: 00246749

Encl: A/a

#### THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED

CIN: L01110MH1933PLC001930

Regd. Off.: Ravalgaon – 423108, Taluka Malegaon, District Nashik, Maharashtra, India

# $\frac{ \text{NOTICE OF THE 89}^{\text{TH}} \text{ ANNUAL GENERAL MEETING} }{ \underline{ \text{AND E-VOTING INFORMATION} }$

NOTICE is hereby given that the 89th (Eighty-Ninth) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of The Ravalgaon Sugar Farm Limited ('the Company') will be held on Thursday, September 19, 2024 at 1:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

In compliance with the applicable circulars issued by the MCA and SEBI (collectively referred to as the 'relevant Circulars'), the company has sent the notice convening the 89th AGM on August 28, 2024, to members whose email address is registered with the Company /Depositories as on August 23, 2024. The Notice of 89th AGM and the Annual Report for FY 2023-24 can be accessed from the Company's website at <a href="www.trsfl.in">www.trsfl.in</a>, the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') (agency appointed for providing the remote e-Voting facility) i.e. <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>.

## Instruction for remote e-voting before the AGM:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote at the 89" AGM by electronic means. For this purpose, the Company has entered into an agreement with CDSL for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. The facility of casting votes by a member using remote e-Voting system prior to the AGM will be provided by CDSL.

## All the members are hereby informed that: -

- 1.The voting period begins on Monday, September 16, 2024 (9:00 A.M. IST) and ends on Wednesday, September 18, 2024 (5:00 P.M. IST). During this period, members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories, as on the cut-off date (record date) i.e. Thursday, September 12, 2024 shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote at the AGM, as the case may be. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and voting shall not be allowed beyond said time.
- 2. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting can attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again and members attending the meeting who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote during the meeting.
- able to vote during the meaning.

  3. Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company/ Depository or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, i.e. September 12, 2024, such Member may obtain the User ID and password by sending a request at <a href="helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or <a href="support@purvashare.com">support@purvashare.com</a>. However, if a Member is already registered with CDSL for e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote.
- 4. If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> or can write an email to <a href="helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing,  $25^{\rm th}$  Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.

Helpdesk for Individual Members holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL:

issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL:		
Login type	Helpdesk details	
Individual Members holding securities in Demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33	
Individual Members holding securities in Demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 022-4886 7000 and 022-2499 7000	

The Board of Directors has appointed M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries (Membership No. FCS 6252), Mumbai as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the e-voting shall be declared within two working days of the conclusion of AGM. The results declared, along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at <a href="www.trsfl.in">www.trsfl.in</a> and on the website of CDSL at <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> immediately after their declaration and the same shall simultaneously be communicated to BSE Limited where the shares of the Company are listed.

For THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED

Place: Mumbai Date: August 28, 2024 Ritu Gianani Company Secretary & Compliance Officer ACS No: 59770



रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड

सीआयएन : एल०१११०एमएच१९३३पीएलसी००१९३० नोंदणी. कार्या: : रावळगाव ४२३१०८, तालुका मालेगाव, जिल्हा नाशिक, महाराष्ट्र, भारत

८९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की **रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड** (''कंपनी'') च्या सभासदांची ८८ वी (एकोणनव्वद) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') ही एजीएमला बोलाविणऱ्या सूचनेत नमुद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरसिंग ('व्हिसी')/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हिएम') मार्फत गुरुवार, १९ सप्टेंबर २०२४ रोजी दु. १:०० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

एमसीए आणि सेबीद्वारे जारी केलेल्या लागू परिपत्रकांचे पालन करून (एकत्रितपणे 'संबंधित परिपत्रक' म्हणून संदर्भित), कंपनीने २३ ऑगस्ट २०२४ रोजीस कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना २८ ऑगस्ट, २०२४ रोजी ८९व्या एजीएमला बोलावणारी सूचना पाठवली आहे. ८९ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ करिता वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट <u>www.trsfl.in</u> वर स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या <u>www.bseindia.com</u> आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') ची वेबसाइट(रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी नियक्त केलेली एजन्सी) म्हणजेच <u>www.evotingindia.com</u> वर पाहता येईल.

एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सूचना:

कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी स्धारणेन्सार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल, २०१४ च्या नियम २०, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रटरीज ऑफ इंडियाद्वारे जारी सेक्रेटीरेयल स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मिटिंग्ज ('एसएस -२') आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेग्युलेशन, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनत कंपनीला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने ८९व्या एजीएममध्ये मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविल्याचा आनंद होत आहे. त्यासाठी कंपनी प्राधिकृत एजन्सी म्हणून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी सीडीएसएल सोबत करार केला आहे. एजीएमच्या अगोदर रिमोट ई-व्होटिंग सिस्टीमचा वापर करून सभासदांना मत देण्याची सुविधा सीडीएसएलद्वारे प्रदान केली जाईल.

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:-

१. मतदानाचा कालावधी सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सुरू होईल आणि बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपेल. सदर कालावधी दरम्यान, कट-ऑफ तारीख (अभिलेख तारीख) म्हणजेच गुरुवार, १२ सप्टेंबर, २०२४ रोजीस डिपॉझिटरीज कडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेले सदस्य रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा घेण्यासाठी किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी जसे असेल तसे हक्कदार राहतील. ई-व्होटिंग मॉड्युल त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएल द्वारे निष्क्रिय करण्यात येईल आणि सदर वेळेनंतर मतदानाल परवानगी देण्यात येणार नाही.

२. ज्या सभासदांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मतदान केले आहे ते सभेला हजर राह् शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाहीत आणि सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना सभेच्या दरम्यान मतदान करणे शक्य होईल.

३. ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत किंवा ज्यांनी कंपनी/डिपॉझिटरीकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदविलेला नाही किंवा कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कटऑफ तारीख म्हणजेच १२ सप्टेंबर, २०२४ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत असे सभासद www.evotingindia.com किंवा support@purvashare.com येथे विनंती पाठवुन युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करु शकतात. तथापी जर सभासदाने ई-मतदानासाठी सीडीएसएल कडे अगोदर नोंदणी केली असेल तर मतदान करण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरु शकतात.

४. सीडीएसएल ई-व्होटिंग सिस्टीमवरून ई-व्होटिंगबाबत काही शंका किंवा समस्या असल्यास, सभासद फ्रिकेंटली आस्क्ड केश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे ईमेल पाठवावा खिंवा टोल फ्री क्र. १८०० २२ ५५ ३३ वर संपर्क करावा.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, सिनियर मॅनेजर, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५वा मजला, मॅरेथॉन पयचरेक्स. मफतलाल मिल कंपाऊंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई ४०००१३ यांना कळवु शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठवावा किंवा टोल फ्री क्र. १८००२२५५३३ वर कॉल करावा.

डिपॉझिटरी म्हणजेच सीडीएसएल आणि एनएसडीएल मार्फत लॉगइन शी संबंधित कोणत्यार्ह तांत्रिक समस्यांसाठी डीमॅट माध्यमाने सिक्युरिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक सभासदांसाठी

	1	हल्पडस्क:		
		लॉगिन स्वरुप		हेल्पडेक्स तपशील
		सीडीएसएलकडे माध्यमाने सिक्युरिटीज करणारे वैयक्तिक सदस्य		लॉगिनमध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्येचा सामना करणां सभासद helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंतं पाठवून सीडीएसएल हेल्पडेक्सशी संपर्क साधू शकतात किंव टोल फ्री क्र. १८०० २२ ५५ ३३ वर संपर्क साधू शकतात.
		एनएसडीएलकडे माध्यमाने सिक्युरिटीज केलेले वैयक्तिक सदस्य		लॉगिनमध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्येचा सामना करणां सभासद evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू एनएसडीएलला हेल्पडेक्सशी संपर्क साधू शकतात किंवा टोल फ्री क्र.: ०२२ -४८८६ ७००० आणि ०२२ -२४९९ ७००० वर कॉल करू शकतात.

संचालक मंडळाने सुरळीत आणि पारदर्शक पध्दतीने ई-मतदान प्रक्रियचे परिनिरिक्षण करण्यासार्ठ मे. मनीष घिया अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज (सभासदत्व क्र. एफसीएस ६२५२) मुंबई यांची नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगचे निष्कर्ष एजीएमच्या समाप्तीपासून दोन कामकाजाच्या दिवसांत घोषित केले जातील. घोषित निष्कर्षांसह परिनिरिक्षकांचा अहवाल त्यांच्या घोषणेनंतर त्वरित कंपनीर्च वेबसाईट <u>www.trsfl.in</u> वर आणि सीडीएसएल ची वेबसाईट <u>www.evotingindia.com</u> व ठेवण्यात येतील आणि त्याच वेळी कंपनीचे शेअर्स सूचीबध्द असलेल्या बीएसई लिमिटेडल कळविण्यात येतील.

रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड सार्ठ

सही / रितू ग्यानार्न कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकार्र एसीएस क्र.: ५९७७०

ठिकाण: मुंबई

तारीख: २७ ऑगस्ट २०२४